[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.10.2018    № 1215
Об отмене постановления
В соответствии с Указом Губернатора Ярославской области от 31.01.2013 №47 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов», руководствуясь ст. 26 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района,
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
2. 1. Признать утратившим силу постановление Администрации Гаврилов- Ямского муниципального района от 25.12.2014 № 1942 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Гаврилов-Ямского муниципального района и урегулированию конфликта интересов».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего делами Администрации муниципального района - начальника отдела по организационно-правовой работе и муниципальной службе Ширшину М.Ю.
4. Постановление опубликовать в районной массовой газете «Гаврилов - Ямский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации' Гаврилов-Ямского муниципального района в сети Интернет.
5. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
 Глава Администрации

 муниципального района                                                               В.И. Серебряков
Направить:

дело –2 экз.

Кадры – 2 экз.
Макаревич  Е.В. – 1 экз.